Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@cameradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabsdaserra.sp.qov.br

CIttPJ: ó0.1 13.1721000141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

MOÇÃO DE APLAUSO N. O 3 tzt

Apresento a Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MoÇÃo DE APLAUSO a todos os servidores
da Secretaria da Saúde.

JUSTIFICATIVA

am b u r ân c i a ao u u n i cf; i

"':: T."[::i: ix' ,;"]: m[:r
"1"",""';ão:3e excelente trabalho desenvolvido, de forma incansável, estando na liúa dô'

frente do covlD-I9, enfrentando inúmeras dificuldades no dia a diel'
colocando até sua própria vida em risco para salvar outras. por isso dedic$,
esta homenagem mais que merecida a estes cidadãos que desempenham ess§,
tão importante serviço, mas em muitas vezes não são reconhecidos pelo qu§
faz. ,r)

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, l4 de Julho de 2.021,

RICHARDSO A DE OLIVEIRA
ENE

APROVADO
sessÃo OQD\ V^ 6I \A

A6

t

o

z7a

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Preddefite